PORTARIA Nº 174/23 de 17/05/2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2023, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Prefeito Municipal de Jupiá,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o que estabelece o Art. 74 inciso V da Lei Orgânica
Municipal, e, em espacial o edital de processo seletivo /2009,

                                    RESOLVE:

Art. 1.º - Fica nomeados os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão de
acompanhamento do Concurso Público nº. 001/2023.

Art. 2.º - Ficam nomeados os membros integrantes da comissão de acompanhamento do

Concurso Público nº. 001/2023 conforme segue:

➔ Giamili Rossoni – Presidente;
➔ Sezareli Ferreira Bueno – Secretário;
➔ Marcelo Souza – Membro;

Art. 3.º - À comissão ora nomeada não lhes será atribuído qualquer remuneração, considerando-

se serviço público relevante.

Municipal de Jupiá SC, 17 de maio de 2023.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal